
UCHWAŁA Nr 252/XL/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 4.07.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 795/3, położonej w obrębie Chorzele-Miasto, stanowiącej własność 

Gminy Chorzełe.

Na podstawie art. ł8 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 ze 

zm.). Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 795/3, położonej w obrębie Chorzele-Miasto, o powierzchni 0,0022 

ha, stanowiącej własność Gminy Chorzele, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr 

OSlP/000015313/7.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

m gr K:̂ •wski



*

Uzasadnienie

Podjęcie powyższej Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 795/3, położonej w obrębie Chorzele- 

Miasto, stanowiącej własność Gminy Chorzełe jest odpowiedzią na wniosek mieszkańca, 

który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach w dniu 21 kwietnia 2017 r. Sprawa 

została przekazana do zaopiniowania Komisji Budżetu, Gospodarki, Mienie Komunalnego i 

Budownictwa. Na posiedzeniu w dniu 26 maja 2017 r. w/w Komisja pozytywnie 

zaopiniowała powyższą sprawę nie wnosząc do niej żadnych uwag i zastrzeżeń. W związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie powyższej Uchwały.

PRZEWODNICZĄCY

 ̂ 'sA>skl


